
 
Sada ozubeného řemene CT1077K2 pro Opel, Alfa, Fiat, Saab, Chevrolet 
různé modely 1,6/1,8 od 2003 
 

ContiTech Antriebssysteme GmbH 
Philipsbornstraße 1, D-30165 Hannover 

Techn. horká linka +49 (0)511 938-5178 
E-mail: frank.wissbroecker@ptg.contitech.de 

www.contitech.de/aam 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informačním účelům. Společnost ContiTech AG nepřebírá žádné ručení v souvislosti s tímto dokumentem. 
Ručení za jakékoliv nepřímé nebo přímé škody, požadavky na náhradu škody, následné škody jakéhokoliv druhu, které byly způsobeny uplatněním informací uvedených 
v tomto dokumentu, je vyloučené, pokud je to právně přípustné. © 2008 by ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. 

 

1/1 

 
 
 
 
Problém:  
Dodaná napínací kladka se odlišuje opticky od kladky 
zabudované ve vozidle. 
 
 
 
Příčina: 
ContiTech dodává dvě různá provedení napínací 
kladky se závlačkou nebo bez ní KM-6333. Obě 
provedení se liší montáží, mohou být však bez obav 
použity obě varianty. 
 
 
Řešení: 
 
Varianta 1 
Model bez závlačky se musí po montáži na motoru 
(20 Nm + 120°) nejdříve napnout pomocí 6mm 
imbusového klíče otáčením ve směru hodinových 
ručiček, aby bylo možné položit řemen. Po odstranění 
imbusového klíče se napnutí nastaví automaticky. 
 
Varianta 2 
K provedení s předem namontovanou závlačkou se 
závlačka vytáhne až po položení řemenu. 
Také zde se pak napnutí nastaví automaticky. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Obr. 2 
Válečkové provedení bez 
závlačky 

 
 
Obr. 3 varianta 2 – Po 
montáži řemenu vytáhněte 
kolík 

 

Obr. 1  
Válečkové provedení se 
závlačkou 


